
 

 

证券代码:002723          证券简称：小崧股份         公告编码：2022－156 

 

广东小崧科技股份有限公司 

关于工程项目合同变更的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

一、交易概述 

广东小崧科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司国海建设有限

公司（以下简称“国海建设”）于 2022 年 8 月与江门科朗食品有限公司（以下

简称“发包人”）签署了《建设工程施工合同》（以下简称“原合同”），合同

总金额￥54,900,000.00 元（大写人民币伍仟肆佰玖拾万元整），工程地点为江

门市斗山镇农产品加工园洲山 1#地块，合同计划竣工日期为 2022 年 12月 31日。

具体内容详见公司于 2022 年 8 月 12 日在指定信息披露媒体《中国证券报》《上

海证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《关于全资子公司收到中标通知书及签署工程施工合同的公告》（公告编码：

2022-113）。 

近日，国海建设与发包人签署了《建设工程施工合同补充协议》，因合同承

包范围增加，经与发包人协商，对原合同的合同价款进行变更。 

二、合同发包方情况 

（一）发包人基本情况 

1、发包人名称：江门科朗食品有限公司 

2、法定代表人:欧健华 

3、注册资本：8,000 万人民币 

4、住所：广东省台山市斗山镇东风路 23 号二楼 

5、经营范围：禽类屠宰、销售；生产、销售：食品、羽绒；销售：食用农

产品、饲料；食用农产品收购（不含粮食收购）；禽类养殖（仅限分支机构经营）；



 

 

货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。(依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动) 

（二）关联关系说明 

1、公司及国海建设与发包人不存在任何关联关系； 

2、公司及国海建设最近一个会计年度未与发包人发生类似的业务。 

（三）履约能力分析 

发包人信用状况良好，交付履约风险较小。 

三、合同变更的主要内容 

1、原合同的主要内容 

工程名称：江门科朗食品有限公司二期建设工程 

合同价款：本合同金额为￥54,900,000.00 元（大写：人民币伍仟肆佰玖拾

万元整）。 

2、变更后的合同主要内容 

工程名称：江门科朗食品有限公司二期建设工程 

合同价款：调整后最新合同金额为￥80,900,000.00 元（大写：人民币捌仟

零玖拾万元整）。 

四、变更对公司的影响 

合同变更系根据项目工程量重新评估了合同价款，具体施工内容基本未发生

改变。合同的履行将加大公司在建筑产业方面的比重，对公司业绩产生积极影响。 

截止 2022 年 10 月，该项目已确认收入 256.88 万元，合同变更事项不影响

公司业务独立性，亦不存在公司因履行合同相关事项对合同签署方形成依赖的情

形。 

五、备查文件 

《建设工程施工合同补充协议》 

 

特此公告。 

广东小崧科技股份有限公司董事会 

                                                   2022 年 12 月 9 日 


	关于工程项目合同变更的公告
	一、交易概述
	广东小崧科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司国海建设有限公司（以下简称“国海建设”）于2022年8月与江门科朗食品有限公司（以下简称“发包人”）签署了《建设工程施工合同》（以下简称“原合同”），合同总金额￥54,900,000.00元（大写人民币伍仟肆佰玖拾万元整），工程地点为江门市斗山镇农产品加工园洲山1#地块，合同计划竣工日期为2022年12月31日。具体内容详见公司于2022年8月12日在指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cn...
	近日，国海建设与发包人签署了《建设工程施工合同补充协议》，因合同承包范围增加，经与发包人协商，对原合同的合同价款进行变更。
	二、合同发包方情况
	（一）发包人基本情况
	（二）关联关系说明
	（三）履约能力分析

	三、合同变更的主要内容
	1、原合同的主要内容
	工程名称：江门科朗食品有限公司二期建设工程
	合同价款：本合同金额为￥54,900,000.00元（大写：人民币伍仟肆佰玖拾万元整）。
	2、变更后的合同主要内容
	工程名称：江门科朗食品有限公司二期建设工程
	四、变更对公司的影响
	合同变更系根据项目工程量重新评估了合同价款，具体施工内容基本未发生改变。合同的履行将加大公司在建筑产业方面的比重，对公司业绩产生积极影响。
	截止2022年10月，该项目已确认收入256.88万元，合同变更事项不影响公司业务独立性，亦不存在公司因履行合同相关事项对合同签署方形成依赖的情形。
	五、 备查文件
	《建设工程施工合同补充协议》

